

Stadsgaards Holdingselskab ApS

c/o Mads Stadsgaard Johansen, Hobrovej 132, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 45 27 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Mads Johansen Munkholm Stadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stadsgaards Holdingselskab ApS c/o Mads Stadsgaard Johansen Hobrovej 132 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 45 27 17
	Stiftet: 5. marts 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Johansen Munkholm Stadsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheden.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der pågår i dattervirksomheden sag om betaling af restbeløb på 461 t.kr. for udført arbejde. Udfaldet af denne sag forventes først at foreligge medio 2016. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at sagen ender positivt for dattervirksomheden og restbeløbet indbetales fuldt ud, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Såfremt sagen ender negativt for dattervirksomheden, da vil yderligere likviditetsfaciliteter være nødvendige, hvilket gør forudsætningerne for selskabets fortsatte drift mere usikre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.376 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.692	-3.743
Resultat før finansielle poster	-3.692	-3.743
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.352.442	-70.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.993	4.850
Andre finansielle indtægter	616	0
Andre finansielle omkostninger	-31.049	-37.472
Resultat før skat	-1.381.574	-106.963
Skat af årets resultat	5.610	8.130
Årets resultat	-1.375.964	-98.833
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-426.862	-70.598
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-949.102	-128.035
Disponeret i alt	-1.375.964	-98.833

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	926.862
	Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>926.862</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>926.862</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	213.997
	Udsudte skatteaktiver	<u>13.740</u>	<u>8.130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.740</u>	<u>222.127</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.740</u>	<u>222.127</u>
	Aktiver i alt	<u>43.740</u>	<u>1.148.989</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	426.862
5 Overført resultat	-1.065.106	-116.004
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	<u>-985.106</u>	<u>490.658</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	107.797	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>107.797</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	447.243	477.512
Selskabsskat	223	58.600
Anden gæld	473.583	122.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>921.049</u>	<u>658.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>921.049</u>	<u>658.331</u>
Passiver i alt	<u>43.740</u>	<u>1.148.989</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der pågår i dattervirksomheden sag om betaling af restbeløb på 461 t.kr. for udført arbejde. Udfaldet af denne sag forventes først at foreligge medio 2016. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at sagen ender positivt for dattervirksomheden og restbeløbet indbetales fuldt ud, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Såfremt sagen ender negativt for dattervirksomheden, da vil yderligere likviditetsfaciliteter være nødvendige, hvilket gør forudsætningerne for selskabets fortsatte drift mere usikre.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2015	500.000	500.000
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	426.862	597.460
Årets resultat efter skat	-1.352.442	-70.598
Udbytte	-200.000	-100.000
Op-/nedskrivninger 31. december 2015	-1.125.580	426.862
Modregnet i tilgodehavender	517.783	0
Overført til hensatte forpligtelser	107.797	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	625.580	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	926.862
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrermester A/S	Randers	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	426.862	597.460
Resultatandel	-426.862	-70.598
Udloddet udbytte	0	-100.000
	0	426.862

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-116.004	-87.969
Årets overførte overskud eller underskud	-949.102	-128.035
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>-1.065.106</u>	<u>-116.004</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u>0</u>	<u>99.800</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut udgør pr. balancedagen 1.144 t.kr. plus 584 t.kr. i arbejdsgarantier.		
 8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		